Seite 1 / 16
CEWELD® AquaForce   The #1 electrode for underwater welding
CERTILAS- THE FILLER METALSPECIALIST WWW.CERTILAS.COM/DISCLAIMER-
THE FILLER METAL SPECIALIST
CEWELD® AquaForce
The #1 electrode for underwater welding

Eisenpulver
– +pol
E 7024 70 490 58 400 17 Keine Spez 2 Rutil, hohe Ausbringung / Eisen-
pulver, Titandioxid
x +/– pol
E 7027 70 490 58 400 22 27 / –30 2 Sauer, hohe Ausbeute / Hochwerti-
ges Eisenoxid, Eisenpulver
x c) +/– pol
E 7028 70 490 58 400 22 27 / –20 2 Basisch, hohe Ausbringung Wasser-
stoffarmes Kalium, Eisenpulver
x +pol
E 7048 70 490 58 400 22 27 / –30 4 Basisch / Wasserstoffarmes Kalium,
Eisenpulver
x + pol
A 5.1 USN C Mn Si P S Ni Cr Mo V
E 6010 W06010 0,20 1,2 1,00 N.S. N.S. 0,30 0,20 0,30 0,08 N.S.
E 6011 W06011
E 6012 W06012
E 6013 W06013
E 6019 W06019
E 6020 W06020
E6027 W06027
E 6018 W06018 0,03 0,60 0,40 0,025 0,15 0,30 0,20 0,30 0,08 N.S.
E 7015 W07015 0,15 0,125 0,90 0,035 0,035 0,30 0,20 0,30 0,08 1,50
E 7016 W07016 0,15 1,60 0,75 0,035 0,035 0,30 0,20 0,30 0,08 1,75
E 7018 W07018 0,15 1,60 0,75 0,035 0,035 0,30 0,20 0,30 0,08 1,75
E 7014 W07014 0,15 1,25 0,90 0,035 0,035 0,30 0,20 0,30 0,08 1,50
E 7024 W07024 0,15 1,25 0,90 0,035 0,035 0,30 0,20 0,30 0,08 1,50
E 7027 W07027 0,15 1,60 0,75 0,035 0,035 0,30 0,20 0,30 0,08 1,75
E 7028 W07028 0,15 1,60 0,90 0,035 0,035 0,30 0,20 0,30 0,08 1,75
E7048 W07048
E 7018M W07018 0,12 0,4-1,6 0,80 0,030 0,20 0,25 0,15 0,35 0,05 N.S.
Seite 15 / 16